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Innehåll

Kursen behandlar grundläggande juridiska förutsättningar och frågeställningar av relevans för skapande, behandling och 

publicering av information, informationssystem och tjänster på internet i allmänhet och webben i synnerhet. Kursen ger en 

bred överblick och förståelse för lagar, lagrum och regler som innefattas i de informationsjuridiska och IT-rättsliga områdena, i

gränslandet mellan juridik, informationsbehandling och informationsteknik. Inom ramen för kursen avgränsas intresseområdet 

mer specifikt till att behandla bestämmelser om personuppgifter och integritet, yttrandefrihet och elektroniska anslagstavlor 

(forum där användare kan diskutera med varandra och publicera material), marknadsföring samt e-handel och därtill kopplade 

avtalsformer. Kursen rymmer även fördjupningsmoment inom ett av studenten valt forskningsområde med rättslig relevans 

relaterat till personlig integritet och design av webbsidor och andra informationssystem, alternativt specifika delaspekter av 

desamma (t.ex. kakor eller integritetspolicyer).

Mål

Efter avklarad kurs ska studenten kunna, med avseende på

Kunskap och förståelse

1.1. uppvisa god förtrogenhet med huvuddragen i de inom kursen fokuserade lagar och regler som reglerar webbredaktörens 

arbetsfält

1.2. demonstrera god kännedom om juridiska databaser och andra för området relevanta informationsresurser

Färdighet och förmåga

2.1 tillämpa grundläggande juridiska bestämmelser och begrepp inom kursens områden för att identifiera och beskriva 

relevanta förutsättningar och frågeställningar för design av webbsidor och liknande webbaserade informationssystem

2.2. egenhändigt söka och välja forskning, rättsfall och annat rättsanknutet material för fördjupad analys av för kursen 

relevanta frågeställningar om integritet och design av webbsidor och liknande informationssystem

Värderingsförmåga och förhållningssätt

3.1 utifrån lagtexter, kurslitteratur samt egensökt forskning, rättsfall och annat rättsanknutet material, identifiera, 

problematisera och värdera relationer mellan integritet och design av webbsidor och liknande informationssystem

Undervisningsformer

Undervisningen i kursen består av: föreläsningar, grupparbete, handledning och övningar.

Undervisningen bedrivs på svenska, men undervisning på engelska kan förekomma.



Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:

- Tentamen: Juridiska bestämmelser och webbplatsanalys (grupparbete)

Lärandemål: 1.1 och 2.1

Högskolepoäng: 3

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

- Muntlig redovisning: Presentation av Tentamen: Juridiska bestämmelser och webbplatsanalys (grupparbete)

Lärandemål: 1.1. och 2.1

Högskolepoäng: 0,5

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

- Skriftlig inlämning: Personlig integritet och design av webbsidor och informationssystem

Lärandemål: 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 och 3.1

Högskolepoäng: 4

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd

För betyget Godkänd på hel kurs krävs minst godkänt betyg på samtliga moment. För betyget Väl Godkänd krävs dessutom 

Väl Godkänd på Skriftlig inlämning: Personlig integritet och design av webbsidor och informationssystem.

Examinator kan besluta att Tentamen och Muntlig redovisning, som båda är grupparbeten, kan ersättas med annan i kursplanen

angiven examinations- och arbetsform om studenten underkänts på eller inte deltagit i dessa moment under kursens gång.

Då kursplanen ändras kommer student som önskar slutföra rester från ett kurstillfälle att examineras utifrån kursens nya 

innehåll och upplägg. Då kursen har upphört kan student som önskar slutföra rester följa hela eller delar av annan likvärdig 

kurs.

Om studenten har ett beslut/rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd från Högskolan i Borås på grund av 

funktionsnedsättning, har examinator rätt att anpassa examinationen. Examinator har att utifrån kursplanens mål avgöra om 

examinationen kan anpassas i enlighet med beslutet/rekommendationen.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Kurslitteraturen är på svenska och engelska.

Council of Europe (2018). Handbook on European Data Protection Law - 2018 Edition. Strasbourg: Council of Europe. (Valda

delar, ca. 200 s.). [Tillgänglig elektroniskt].

Edmar, M. (2021). Internetpublicering och sociala medier: en juridisk vägledning (7 uppl.). Norstedts. (294 s.).

Tillkommer referenslitteratur i form av aktuella lagtexter samt egensökt litteratur i form av vetenskapliga artiklar och rättsfall 

(ca 300 s.) enligt instruktioner via kursens lärplattform.

Totalt ca 594 s.

Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas i enlighet med gällande riktlinjer för kursvärderingar vid Högskolan i Borås, där studenternas synpunkter 

ska inhämtas. Kursutvärderingsrapporten publiceras och återkopplas till deltagande och blivande studenter i enlighet med ovan

nämnda riktlinjer, och ligger till grund för framtida utveckling av kurser och utbildningsprogram. Kursansvarig lärare ansvarar 

för att utvärdering enligt ovan genomförs.

Övrigt

Kursen ingår i Webbredaktör, distansutbildning, 180 hp.
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